

Move A Jet ApS

Birkeengen 19

4040 Jyllinge

CVR-nr. 32093175

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. oktober 2021

Benny Langhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Move A Jet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Move A Jet ApS Birkeengen 19 4040 Jyllinge
	Telefon 29294208
	E-mail info@moveajet.dk
	CVR-nr. 32093175
	Stiftelsesdato 1. april 2009
	Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Benny Langhoff, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Move A Jet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gound handling og servicering af fly.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 94.897, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.827.028, og en egenkapital på kr. 692.403.

2020/21 er kraftigt påvirket af effekterne af Covid-19. Den begrænsede flytrafik har medført et fald i selskabets indtægter, dette er langt fra kompenseret af regeringens hjælpepakker.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		1.482.929	4.527.112
Andre driftsindtægter	1	747.564	262.341
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-342.174	-763.018
Andre eksterne omkostninger		-735.594	-1.827.915
Bruttofortjeneste		1.152.725	2.198.520
Personaleomkostninger	2	-881.089	-3.589.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-194.562	-162.581
Driftsresultat		77.074	-1.553.379
Finansielle indtægter		1.945	4.895
Finansielle omkostninger	3	-33.467	-25.633
Resultat før skat		45.552	-1.574.117
Skat af årets resultat	4	49.345	-131.005
Årets resultat		94.897	-1.705.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.897	-1.705.122
Resultatdisponering		94.897	-1.705.122

Move A Jet ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	517.028	262.106
Materielle anlægsaktiver		517.028	262.106
Deposita		31.377	146.040
Finansielle anlægsaktiver		31.377	146.040
Anlægsaktiver		548.405	408.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.133	114.004
Udskudte skatteaktiver		36.214	67.028
Andre tilgodehavender		22.265	1.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		80.159	0
Periodeafgrænsningsposter		128.397	142.039
Tilgodehavender		336.168	324.071
Likvide beholdninger		942.455	1.114.622
Omsætningsaktiver		1.278.623	1.438.693
Aktiver		1.827.028	1.846.839

Move A Jet ApS**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		567.403	472.506
Egenkapital		692.403	597.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	120.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.038.200	479.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.425	649.856
Kortfristede gældsforpligtelser		1.134.625	1.249.333
Gældsforpligtelser		1.134.625	1.249.333
Passiver		1.827.028	1.846.839
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Move A Jet ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	472.506	597.506
Årets resultat	0	94.897	94.897
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	567.403	692.403

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
I andre driftsindtægter 2020/21 indgår kompensation Covid-19 med t.kr. 640, de resterende andre driftsindtægter på t.kr. 108 er avance ved salg af materielle anlægsaktiver.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	845.775	3.353.983
Pensioner	11.761	160.830
Andre omkostninger til social sikring	24.767	66.790
Andre personaleomkostninger, regulering	-1.214	7.715
	881.089	3.589.318
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	6
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	27.153	18.539
Andre finansielle omkostninger	6.314	7.094
	33.467	25.633
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	-20.793	0
Udskudt skat anvendt af tilknyttede virksomheder	-59.366	0
Regulering af udskudt skat	30.814	131.005
	-49.345	131.005
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.233.303	4.183.303
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	531.570	50.000
Afgang i årets løb	-787.830	0
Kostpris ultimo	3.977.043	4.233.303
Af- og nedskrivninger primo	-3.971.197	-3.808.616
Årets afskrivninger	-194.562	-162.581
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	705.744	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.460.015	-3.971.197
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.028	262.106

Noter

2020/21

2019/20

6. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, som følge af fremførbare underskud, på t.kr. 418.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 229 hvoraf t.kr. 153 forfalder inden for et år.

Selskabet har en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder, i alt t.kr. 15.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Move A Jet Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benny Andreas Juul Elster Langhoff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-041555419837

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-10-27 14:44:22 UTC

NEM ID 

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-10-29 08:29:39 UTC

NEM ID 

Benny Andreas Juul Elster Langhoff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-041555419837

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-10-29 10:54:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XDOL0-EBA0E-15UUB-NVOK1-8HZPP-YUP57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>